PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 августа 2012 г.
	№ 30/371-П

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 30.08.2010 № 31/281-П «Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Доронина Н.П.»;
2) в областной целевой программе «Обеспечение жильём молодых семей» на 2011-2015 годы:
а) в паспорте:
после строки «Государственный заказчик Программы» дополнить строкой «Руководитель Программы» следующего содержания:
	«Руководитель

   Программы
	–
	Министр внутренней политики Ульяновской области.»;

в строке «Разработчик Программы» слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

в строке «Основные исполнители мероприятий Программы» слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

в строке «Система управления реализацией Программы» слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

б) в разделе 5:

в абзаце тридцать втором слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

в абзаце сорок третьем слова «Министерством образования» заменить словами «Министерством внутренней политики»;

в абзаце семьдесят пятом слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

в) в абзацах первом и втором раздела 8 слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;
г) в строках 1, 3, 5, 7 приложения № 1 слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики».
2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 29.07.2011 № 342-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий областной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Доронина Н.П.»;
2) в пункте 3 Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на реализацию мероприятий областной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2011-2015 годы слова «Министерству образования» заменить словами «Министерству внутренней политики».
3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 26.08.2011 № 408-П «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Ульяновской области от 30.08.2010 № 31/281-П «Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей» на 2011-2015 годы» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Доронина Н.П.»;
3) в приложении № 1:

а) в пункте 5 слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики»;
б) в пункте 8 слова «Министерства образования» заменить словами «Министерства внутренней политики»;

в) в приложении № 2 к Порядку предоставления дополнительных социальных выплат при рождении (усыновлении) ребёнка слова «Министр образования» заменить словами «Министр внутренней политики»;
4) в пункте 11.3 приложения № 2 слова «Министерство образования» заменить словами «Министерство внутренней политики».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области

     А.И.Якунин
2407ам1